
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

_0404 04.12.2019              Енакиево                    № 980 
 

 
 

 

 

 
 

 

О внесении изменений в штатное 

расписание Коммунального учреждения 

«Централизованная библиотечная 

система» администрации города Енакиево 
 

 

  

              На основании пункта 3 Приказа Министерства культуры Донецкой Народной 

Республики от 30.11.2018 № 420-ОД «Об утверждении Примерных штатных расписаний 

государственных и муниципальных (коммунальных) библиотек Донецкой Народной 

Республики, пункта 4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного 

распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, в связи с 

производственной необходимостью  
 

 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

 

1. Внести изменения в штатное расписание КУ «Централизованная библиотечная 

система» администрации города Енакиево: 

 

1.1. Вывести из штатного расписания КУ «Централизованная библиотечная система» 

администрации города Енакиево должность оператора копировальных и множительных 

машин по оплате труда 0,25 ставки штатной единицы, инспектора по кадрам  по  оплате 

труда 0,75 ставки штатной единицы. 

 

            1.2. Ввести  должность секретаря  по оплате труда  1 ставка штатной единицы.  

 

2.Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

3. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево обеспечить 

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города 

Енакиево. 
 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево.  

 

 
Глава администрации 

города Енакиево                                                                                          

 


